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آگهی مزایده نوبت اول 
در مورد پرونده اجرائی کلاســه 980467 دوم اجرای احكام مدنی بجنورد، فيمابين محكوم له مهری طریقی و محكوم عليه حامد 

دهگاهی با موضوع مطالبه مهریه ، با عنایت توقيف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :
مشخصات ملک : یافته هاي کارشناسي:

1. محل ملک توقيفي در شــهر بجنورد در مجاورت محله ملكش ) غرب ملكش( با مختصات ) 4145521 و 527057 ( واقع می 
باشد. مالک یک مميز پنج دهم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعيان پلاک 564 فرعی از 129 اصلی بخش دو به مساحت 1740 

متر مربع آقای رمضانعلی دهگاهی فرزند محمد علی به کد ملی 0681623896 می باشد .
2. اراضــي مزبور از نوع زراعي به مســاحت 1740 متر مربع تحت پلاک ثبتــي 564 فرعي از 129 اصلي بخش دو بجنورد به ثبت 

رسيده است. 
3.اراضي مورد نظر خارج از محدوده خدمات شهري و داخل حریم شهر بجنورد قرار دارد.

نظریه کارشناسي:
با عنایت به قرار کارشناســي ، بازدید محلي ، بررســي مســتندات و مشخصات ملک ، اراضي مشــاراليه به ازاي هر متر مربع مبلغ 
5.500.000 ریــال )پانصد و پنجاه هــزار تومان( در مجموع ارزش کل ملک به مبلغ 9.570.000.000 ریال )نهصد و پنجاه و هفت 
ميليون تومان ( توسط کارشناس دادگستری ارزیابی شده است و اینک پس از سير مراحل قانونی مقرر گردیده سهم الارث محكوم 
عليه از ملک فوق مطابق حصر وراثت موجود در پرونده )1.5 از ترکه به اســتثنای 1.8 ســهم زوجه متوفی( در روز ســه شنبه مورخ 
1402/02/12 ساعت 12:30 الی 13:00 از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احكام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، 
بنابراین متقاضيان شــرکت در جلســه مزایده ميتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کيف موضوع مطلع و 
در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قيمت کارشناسی شروع و به بالاترین قيمت پيشنهادی واگذار 
خواهد شــد و ده درصد مبلغ پيشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ ) که باید قبل از جلسه مزایده به حساب سپرده دادگستری 
واریز و فيش آن در زمان مزایده تحویل گردد( و مابقی مبلغ نيز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی 

)نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_ احمدی



حدود ۹۴ درصد از پهنه خراسان 
شمالی درگیر خشکسالی است

مدیرکل هواشناسی خراسان شمالی گفت: بر اساس تحليل 
شاخص »اســتاندارد بارش، تبخير و تعرق« )SPEI( دوره 
یكساله تا پایان اسفندماه 1401 حدود 94 درصد از مساحت 
استان درگير خشكســالی است.مجيد بيجندی اظهار کرد: 
در این مدت 6.6 درصد از مساحت استان با ميزان بارندگی 
نرمال، 30 درصد از مســاحت خشكســالی خفيف، 48.2 
درصد خشكسالی متوسط، 14.3 درصد با خشكسالی شدید 
و 0.74 درصد از وســعت استان با خشكسالی بسيار شدید 

مواجه است.
وی خاطرنشــان کرد: 100 درصد از پهنه شهرستان مانه 
و ســملقان به عنوان قطب کشــاورزی و شهرستان گرمه 
دچار خشكسالی اســت و این رقم در بجنورد 99.6 درصد 
است.مدیرکل هواشناسی خراسان شمالی افزود: از ابتدای 
مهر پارســال تا نيمه فروردین ماه امسال 118.2 ميليمتر 
باران در اســتان ثبت شد که این رقم در بلند مدت 158.9 
ميليمتر و در مدت مشــابه پارســال 102 ميليمتر گزارش 
شده اســت.وی افزود: ميانگين بارش استان در این مدت 
در مقایسه با بلند مدت 25.7 درصد کاهش و در مقایسه با 
سال گذشته حدود 16 درصد افزایش دارد.بيجندی یادآور 
شد: بارش یک ساله کامل در استان بيش از 250 ميليمتر 
اســت که بر این اساس در سال آبی جاری 47.1 درصد از 
بارش های استان تامين شــده است.مدیرکل هواشناسی 
خراســان شــمالی تصریح کرد: دمای هوا در این مدت به 
طور ميانگين 8.1 درجه سانتيگراد ثبت شد که این رقم در 
ســال قبل 7.4 درجه و در بلند مدت 6.9 درجه سانتيگراد 

گزارش شده است.
استان خراسان شمالی از لحاظ جغرافيایی در منطقه معتدل 
کوهســتانی واقع است که ميانگين باران سالانه آن حدود 
240 ميلمتر می رسد و حدود 344 هزار هكتار اراضی زیر 
کشــت باغی و زراعی دارد با توليد افزون بر یک ميليون 
تن محصولات کشــاورزی و باغی اســت و 82 هزار نفر 
بهره برداری بخش کشــاورزی این اســتان محسوب می 
شــوند.تغيير اقليم و برداشت آب از سفره ها و آبخوان های 
زیرزمينی باعث شــده است که هشــت دشت از مجموع 
11 دشت استان در وضعيت نامناســبی از نظر ذخائر آبی 
قرار گيرد و به همين دليل هرگونه توســعه بهره برداری و 
برداشت جدید در آنها به منظور تعادل بخشی به منابع آبی 

ممنوع شده است.

رشد ۱۴۶ درصدی پرداخت صدقات از 
طریق QR کد در خراسان شمالی

مدیرکل کميته امداد امام خمينی)ره( خراســان شــمالی 
با اشــاره به اعتماد مردم اســتان به روش های پرداخت 
الكترونيک صدقه از رشد 146 درصدی پرداخت صدقه از 

طریق کد QR در استان خبر داد.
مجيد الهی راد اظهار کرد: مردم اســتان در سال گذشته، 
مبلغ  366 ميليون و 900 هزار تومان از طریق کد QR در 
اســتان صدقه پرداخت کرده اند که نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته 146 درصد رشد داشته است.
وی گفت: سال گذشته در مجموع  9 ميليارد و 880 ميليون 
تومان صدقــه از صندوق های صدقات در اســتان جمع 
آوری و در اختيار نيازمندان قرار گرفت که نســبت به سال 
ماقبل آن 11 درصد افزایش داشــته است.الهی راد افزود: 
صدقات جمع آوری شــده برای رفــع نيازهای خانوارهای 
تحــت حمایت در بخش های مختلــف از جمله کمک به 
اشتغال، جهيزیه، مســكن، درمان و تحصيل دانش آموزان 
و دانشــجویان نيازمند در همان محل هزینه می شود.وی 
ادامه داد: مــردم نيكوکار اســتان می توانند از روش های 
آسان همچون شماره گيری کد دستوری 058#*8877* 
با تلفن همراه و یا شماره  کارت 6037997950030610 و 
کد QR نسبت به پرداخت صدقات خود اقدام کنند.به گفته 
این مقام مســئول در این اســتان 93 هزار مشترک وجود 
دارد که کمک های خــود را از طریق کد QR به صورت 
الكترونيكی انجام می دهند.وی تصریح کرد: صدقات جمع 
آوری شــده برای رفع نيازهــای خانوارهای تحت حمایت 
در بخش های مختلف از جمله کمک به اشتغال، جهيزیه، 
مســكن، درمان و تحصيل دانش آموزان و دانشــجویان 
نيازمند در همان محل هزینه می شــود.در حال حاضر 56 
هزار و 103 خانوار تحت پوشش این نهاد هستند که از این 
تعداد 50 هزار و 878 خانوار معيشت بگير این نهاد هستند.

استاندار خراسان شــمالی گفت: تقویت 
زیر ساخت های مرزی استان در دستور 

کار قرار دارد.
به گــزارش اتفاقيه  به نقــل از روابط 
اســتانداری، محمدرضا حسين  عمومی 
نــژاد در آیين تكریــم و معارفه فرمانده 
مرزبانی اســتان اظهار کــرد: تامين و 
استان،  زیرســاخت های مرزی  تقویت 
مرزی،  واحدهای  های  نيازمندی  تامين 
پيگيری الحاق استان به فهرست استان 
های تحت پوشش بهره مندی از عواید 
طرح فروش ســوخت، بازگشــایی معبر 
مرزی بازارچه پرســه ســو و همچنين 
تامين اعتبار طرح جلوگيری از هدررفت 
آب های مرزی استان برای سال جدید 

در حال پيگيری است.
وی افزود: با همدلی و هم افزایی دستگاه 
ها در ســال جاری شاهد ارتقاء وضعيت 

اقتصادی و تقویت صنایع توليدی استان 
خواهيم بود که ماحصل آن تحول عظيم 

در بخش توليد است.

حسين نژاد همچنين با اشاره به نامگذاری 
استان به عنوان قطب کشاورزی توسط 
رهبر معظم انقلاب اسلامی ادامه داد: با 

انتقال آب های مرزی و آزاد سازی آب 
ســدها برای کشاورزی، می توان تحول 
عظيمــی در بخش کشــاورزی آبی در 
اســتان ایجاد کرد این امر همچنين در 
بخش صنعت، معدن و تجارت نيز باعث 

شكوفایی استان می شود.
وی همچنين با اشــاره بــه محروميت 
استان خراسان شــمالی در بخش های 
مختلف گفت: 30 درصد از مردم استان 
نهادهای  پوشش  خراسان شمالی تحت 
حمایتی هســتند اما با همــت مدیران 
توانمند و همدلی و هم افزایی می توان 
اســتان را در بخش هــای مختلف به 

بالاترین سطح ارتقاء داد.
گفتنــی اســت در پایان این مراســم 
از زحمــات ســردار داوطلــب تجليل و 
ســرهنگ ندرخانی به عنــوان فرمانده 

جدید مرزبانی در استان معرفی شد.

استاندار:

تقویت زیرساخت های مرزی خراسان شمالی در دستور کار قرار دارد  
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مدیر کل کميتــه امداد امام خمينی)ره( 
خراسان شمالی از آغاز توزیع 500 جعبه 
تخم نوغان بين نوغانداران اســتان خبر 

داد.
مجيد الهی راد، مدیــرکل کميته امداد 
خراسان شــمالی با اشــاره به اینكه در 
فصل بهار فعاليت نوغانداران در بيشــتر 
نقاط استان آغاز می شود اظهار کرد: در 
راستای ایجاد اشتغال و تكميل زنجيره 

ارزش نوغان و خــود کفایی نوغانداران 
خراسان شمالی، توزیع تخم نوغان بين 
نوغانداران در سطح استان از امروز آغاز 

شد.
وی با اشاره به فعاليت 500 خانوار تحت 
حمایــت کميته امداد اســتان در زمينه 
نوغان خریداری  نوغانداری گفت: تخم 
شــده توسط این نهاد به صورت رایگان 
در بين نوغان داران در شهرستان های 

مانه و سملقان، راز و جرگلان،  شيروان، 
بجنورد و جاجرم انجام خواهد شد.

مدیر کل کميتــه امداد امام خمينی)ره( 
خراسان شــمالی افزود: خرید این تخم 
نوغان ها به صــورت متمرکز از محل 
منابع امدادی انجام شده است و ارزش 
ریالی هر جعبــه نوغان 200 هزار ریال 
می باشد که مجموعا 100 ميليون ریال 
بابت خریــد تخم نوغان هزینه شــده 

است.
این مقام مسئول اظهار داشت: هر جعبه 
تعداد 52 هزار تخــم نوغان دارد و این 
تعداد نوغان منتهــی به توليد به ميزان 

تقریبی 20 تن پيله تر خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: پيله های تر توليدی 
شده توســط نوغانداران پس از ابریشم 
کشــی در توليد فرش های ابریشــمی 

استان استفاده خواهد شد.

معــاون روابــط کار اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی خراســان شمالی گفت: 
پارسال 25 درصد از اختلافات کارگری و 
کارفرمایی در هيات های حل اختلاف این 

اداره کل منجر به سازش شد.
قربان نباتيان اظهار کرد: پارسال 2 هزار و 
236 پرونده شكایت کارگری و کارفرمایی 
در مراجع حل اختلاف استان رسيدگی شد 
که 2 هزار و 127 مــورد منجر به صدور 

رای شد.
به گفته وی؛ بيشــترین علــت اختلاف 
کارگری در استان مربوط پرداخت نشدن 

حقوق و مزایا است.
معاون روابــط کار اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خراسان شمالی گفت: سال 
گذشته مدت زمان رسيدگی به پرونده ها 

در مراجع حــل اختلاف از 29 روز به 26 
روز کاهش یافت و رتبه دوم کشوری در 
زمينه کاهش مدت زمان رسيدگی به این 

پرونده از آن خراسان شمالی شد.
وی یادآور شد: حدود 85 هزار نفر کارگر 
در این اســتان از مزایای بيمه برخوردار 
هســتند.به اســتناد قانون کار هر گونه 
اختلاف فردی بيــن کارفرما و کارگر که 
ناشی از اجرای قانون کار و سایر مقررات 
کار در صورت عدم سازش از طریق هيات 
های تشــخيص و حل اختلاف مستقر در 
ادارات تعــاون کار و رفاه اجتماعی حل و 

فصل می شود.
پلمب ۲۵ کارگاه ساختمانی متخلف

معاون روابــط کار اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خراســان شمالی در ادامه 

گفت: سال گذشــته یكهزار و 134 مورد 
بازدید از کارگاه های ســاختمانی استان 

انجام و منجر به پلمب 25 کارگاه شد.
وی تصریح کرد: متاســفانه بخش بسيار 
زیادی از حوادث ناشــی از کار در کارگاه 
های ساختمانی اتفاق می افتد و این تعداد 
از کارگاه های پلمب شده نيز به علت بی 

توجهی به رفع نواقص تعطيل شدند.
معــاون روابــط کار اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی خراســان شمالی افزود: 
بيشــترین حادثــه هــا در کارگاه های 
ساختمانی مربوط به سقوط از ارتفاع است 
که به علت رعایت نشدن موارد ایمنی در 

این کارگاه ها رخ می دهد.
وی تصریــح کرد: قربانيــان حادثه های 
ارتفاع، کارگران ســاختمانی  از  ســقوط 

شامل آرماتور بندها، نما کاران و داربست 
بندان هســتند که در ارتفاع فعاليت دارند 
و در ایــن باره برای جلوگيــری از وقوع 
این حوادث نياز اســت تا شهرداری ها و 
نظام مهندسی  ناظر ســازمان  مهندسان 
ســاختمان و مجریان ذیصلاح نسبت به 

تشدید بازرسی ها اقدام کنند.
نباتيان گفت: برق گرفتگی، ســقوط اشيا 
و یا برخورد با اشــيا و درگيری با ماشين 
آلات از دیگر عوامل وقوع حادثه ناشــی 
از کار در کارگاه های استان گزارش شده 

است.
بيش از 84 هزار و 900 نفر کارگر در این 
اســتان از مزایای بيمه برخوردار هستند و 
بيشترین حوادث کار در این استان مربوط 

به حوزه ساختمان است.

رئيـس اداره مدیریـت بحـران سـازمان 
شـمالی  خراسـان  کشـاورزی  جهـاد 
سـيل،  نظيـر  طبيعـی  بلایـای  گفـت: 
و  هـزار   11 سـرمازدگی  و  تگـرگ 
 1401 سـال  در  ریـال  ميليـارد   720
خسـارت  اسـتان  ایـن  کشـاورزان  بـه 
ميليـارد  هـزار   12 طبيعـی  زد.حـوادث 
ریـال بـه کشـاورزان خراسـان شـمالی 

زد. خسـارت 
اداره  رئيـس  تشـكری،  محمدجـواد 
جهـاد  سـازمان  بحـران  مدیریـت 
بيـان  بـا  کشـاورزی خراسـان شـمالی 
اینكـه حـوادث طبيعی 12 هـزار ميليارد 
ریـال بـه کشـاورزان اسـتان طی سـال 
داشـت:  اظهـار  زد،  خسـارت  گذشـته 
97 درصـد ایـن خسـارت ها مربـوط بـه 
بخـش زراعـی و باغی، یـک درصد دام 
و طيـور و زنبورعسـل و دو درصـد بـه 

شـد. وارد  زیربنایـی  بخش هـای 
وی گفـت: سـرمازدگی دو هـزار و 570 
ميليـارد ریـال و سـایر حـوادث نيـز 9 
هـزار و 150 ميليـارد ریـال بـه بخـش 

کشـاورزی خسـارت زد.
رئيـس اداره مدیریـت بحـران سـازمان 
شـمالی  خراسـان  کشـاورزی  جهـاد 
افزود: سـرمازدگی 22 درصد خسارت ها 
را شـامل شـده اسـت کـه معمـولًا هـر 
سـاله در اسـفند و فروردین مـاه حاصـل 
نيـز  خسـارت  بيشـترین  و  می شـود 
مربـوط بـه ميوه های هسـته دار از جمله 

زردآلـو، بـادام، هلـو اسـت.
وی عنـوان کـرد: حـوادث غيرمترقبـه 
در سـال 1400 نيز هشـت هـزار و 959 
ميليـارد ریـال خسـارت بـه بخش های 
مختلـف کشـاورزی وارد کـرد کـه 13 

درصـد آن از ناحيـه سـرما بـود.

باتوجه بـه  شـد:  یـادآور  تشـكری 
آبـی  منابـع  کاهـش  و  خشک سـالی 
نيـاز اسـت کـه درختـان و گياهـان را 
بـا تغذیـه درسـت نسـبت بـه حـوادث 

کـرد. مقاوم تـر  غيرمترقبـه 
وی بـر اجـرای طـرح اصـلاح الگـوی 
افـزود:  و  کـرد  تأکيـد  نيـز  کشـت 
اینـک بایـد ایـن مهـم در دسـتور کار 
کشـاورزان قـرار گيـرد و نسـبت به نوع 
کشـت گياهـان، ارقام، حسـاس باشـند 
تـا از ناحيـه حـوادث خسـارت کمتـری 

ببيننـد. را 
رئيـس اداره مدیریـت بحـران سـازمان 
جهـاد کشـاورزی خراسـان شـمالی بـر 
محيط هـای  و  گلخانه هـا  گسـترش 
بسـته نيـز تأکيـد کـرد و افـزود: ایـن 
مدل از کشـت از سـرمازدگی جلوگيری 
می کنـد و کشـاورزان خسـارت کمتری 

می شـوند. متحمـل  را 
محصـولات  سـپاری  بيمـه  وی 
کشـاورزی را تنهـا راهكار بـرای جبران 
خسـارت ها بيـان کـرد و از کشـاورزان 
خواسـت تا در زمـان مقـرر محصولات 
کشـاورزی خـود اعم از زراعـی، باغی و 
حتـی دامـی را تحـت پوشـش صندوق 
بيمـه این محصـولات قرار دهنـد تا در 
صـورت زیـان حداقـل بخشـی از ایـن 

خسـارت ها جبـران شـود.
پایـان گفـت: 37 درصـد  تشـكری در 
اسـتان  یک ميليون نفـری  جمعيـت  از 
خراسـان شـمالی در بخـش کشـاورزی 
فعـال هسـتند و بـه طـور ميانگيـن هر 
کشـاورز اسـتان 3.5 هكتـار زميـن دارد 
کـه ایـن وضعيـت کشـاورزی را بـرای 
82 هـزار نفـر بهره بـردار ایـن بخش به 

امـری معيشـتی تبدیـل کرده اسـت.

توزیع تخم نوغان بین نوغانداران خراسان شمالی آغاز شد

۲۵ درصد اختلافات کارگری در خراسان شمالی منجر به سازش شد

رئیس اداره مدیریت بحران سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی:

حوادث طبیعی ۱۲ هزار میلیارد ریال به کشاورزان خراسان شمالی خسارت زد



ییس انجمن قطعه سازان همگن:
اصلاح قیمت کارخانه ای خودروها، 

سبب افزایش تولید و افت 
قیمت های بازار می شود

همگــن  صنایــع  تخصصــی  انجمــن  ریيــس 
ــت:  ــه و قطعه ســازان خــودرو کشــور گف نيرومحرک
ــم  ــا فراه ــا ب ــه ای خودروه ــت کارخان ــلاح قيم اص
کــردن امــكان افزایــش تيــراژ توليــد، افــت 20 تــا 
30 درصــدی قيمت هــای کاذب بــازار را بــه دنبــال 

ــت. ــد داش خواه
ــم  ــر معظ ــزود: رهب ــش« اف ــا نجفی من »محمدرض
ــورم،  ــار ت ــال را »مه ــعار امس ــوان ش ــلاب عن انق
افزایــش توليــد« قــرار دادنــد و اگــر اصــلاح قيمــت 
ــر دو  ــه ه ــود، ب ــام ش ــا انج ــه ای خودروه کارخان

ــت. ــم یاف ــدف دســت خواهي ه
توليــد  افزایــش  همچنيــن  داشــت:  بيــان  وی 
ــدی  ــا 30 درص ــت کم 20 ت ــش دس ــب کاه موج
قيمــت کاذب خودروهــا در بــازار خواهــد شــد.

همگــن  صنایــع  تخصصــی  انجمــن  ریيــس 
ــان  ــور بي ــودرو کش ــازان خ ــه و قطعه س نيرومحرک
داشــت: بــر ایــن اســاس از مســوولان تقاضــا 
داریــم اجــازه دهنــد تــا قيمت گــذاری انجــام شــده 
عملياتــی و اجرایــی شــود تــا شــاهد افزایــش توليــد 
و در ادامــه کاهــش قيمت هــا در بــازار باشــيم؛ 
هرچنــد اصــل قيمت گــذاری از ســوی شــورای 

ــم. ــتباه می داني ــز اش ــت را ني رقاب
ــان  ــی در جه ــح داد: روال منطق ــش توضي نجفی من
ــن صــورت اســت  ــه ای ــاز ب و کشــورهای خودروس
کــه هــر توليدکننــده خــود بــه قيمت گــذاری 
می پــردازد و چنانچــه قيمت هــا بــالا باشــد در بــازار 
ــی  ــه عبارت ــد و ب ــد ش ــه نخواه ــتقبال مواج ــا اس ب
مكانيســم بــازار ســيگنال لازم را بــه خودروســازان 
خواهــد داد. امــا اینكــه مــا بــه قيمت گــذاری 
خــودرو بــرای خودروســاز می پردازیــم در هيــچ 

ــابقه نيســت. ــه س ــان مســبوق ب کجــای جه
ــا  ــال، قيمت گذاری ه ــن ح ــا ای ــرد: ب ــه ک وی اضاف
ــی  ــاز و در پ ــه خودروس ــد ک ــه ای باش ــد به گون بای
آن زنجيــره تاميــن قطعه ســازی زیــان نكنــد و 
معتقدیــم بایــد حرکــت در ایــن مســير بــه جریــان 

ــازار ســپرده شــود. ــد و ب تولي
همگــن  صنایــع  تخصصــی  انجمــن  ریيــس 
کشــور  خــودروی  قطعه ســازان  و  نيرومحرکــه 
همچنيــن از شــيوه قيمت گــذاری برخــی مــواد 
اوليــه داخلــی بــر مبنــای نــرخ فــوب خليــج فــارس 
ــن  ــت: ای ــرد و گف ــاد ک ــی انتق ــای جهان و قيمت ه
ــبب  ــز هســت س ــس ني ــه مصــوب مجل ــاله ک مس
شــده تــا شــاهد افزایــش قيمــت  تمــام شــده 
ــدواری  ــراز امي ــن اب ــيم.وی همچني ــا باش خودروه
ســمت  بــه  به تدریــج  کشــور  اقتصــاد  کــرد 
ــالان  ــا فع ــد ت ــت کن ــدن ارز حرک ــی ش تک نرخ

اقتصــادی دچــار ســردرگمی نشــوند.
مــی رود  انتظــار  کــرد:  تاکيــد  نجفی منــش 
مســوولان در اجــرای امــور از نظــر و مشــورت 
بخــش خصوصــی بهــره ببرنــد، نكتــه ای کــه 
بــه آن  نيــز چنــد روز پيــش  ریيس جمهــوری 

توصيــه و تاکيــد داشــت.
فروردیــن(  »محمــد   17( گذشــته  پنجشــنبه 
ــه ای  ــوری در نام ــاون اول رئيس جمه ــر« مع مخب
خودروهــا  )کارخانــه ای(  پایــه ای  قيمت هــای 
ارائه شــده در جلســه اخيــر شــورای رقابــت را 
ــی  ــار تورم ــه آث ــته ک ــارف دانس ــی غيرمتع افزایش
بــا  رئيس جمهــوری  اول  معــاون  نامــه  دارد.در 
اشــاره بــه اینكــه اصــلاح یک بــاره قيمت هــا 
در شــرایط فعلــی مناســب نيســت، از شــورای 
بــا وزارت  تعامــل  تــا در  رقابــت خواسته شــده 
صنعــت، معــدن و تجــارت بــه فوریــت نســبت بــه 
تجدیدنظــر در قيمت گــذاری مذکــور اقــدام گــردد.

در هميــن راســتا، وزارت صمــت فــوراً مذاکــرات بــا 
ــاز  ــه را آغ ــن زمين ــت در ای ــورای رقاب ــای ش اعض
ــاره خــودرو اتخــاذ  ــا تصميمــی درب ــرده اســت ت ک
شــود کــه صرفــه و صــلاح مصرف کننــدگان و 

ــود. ــده ش ــدگان دی توليدکنن

بررســی ها نشــان می دهد ظرفيت تراز 
تجاری عربستان نزدیک به 300 ميليارد 
دلار اســت که پيش بينی می شود ایران 
بتواند در ســال های آینده دست کم 2 تا 
سه ميليارد دلار از این ظرفيت را تصاحب 
کند که جهش مهمی در اقتصاد کشورمان 

به وجود خواهد آمد.
عربســتان یكی از کشــورهای حاشــيه 
خليج فارس و یكــی از مهم ترین اعضای 
شــورای همكاری های خليج فارس است 
که به دليل شرایط آب و هوایی خشک و 
نامناسب، یكی از بزرگ ترین واردکنندگان 
محصولات کشاورزی و غذایی در منطقه 
غرب آسيا بوده و از ضریب امنيت غذایی 

پایينی نيز برخوردار است.
دولت این کشــور از دهه 1970 ميلادی 
به منظور توســعه بخش کشاورزی خود، 
سياســت افزایش ســطح دانــش فنی و 
کشاورزی و توســعه شبكه های آبياری و 
گســترش تاسيسات ذخيره سازی را پيش 
گرفت، اما همــواره در توليد محصولات 
اســتراتژیكی مثل گندم و خودکفایی در 
توليد این محصولات ضعف داشته است.

سياست این کشور استفاده از ظرفيت های 
بنادر خــود برای صادر کردن محصولات 
کشــورهایی مانند روســيه و اوکراین به 

دیگر کشورها بوده است.
عربستان به سرعت در حال صنعتی سازی 
از ســریع ترین رشدهای  اســت و یكی 
اقتصــادی در جهــان را در طــول یک 
ســال اخير تجربه کــرده و حتی از هند 
پيشی گرفته است. توليد ناخالص داخلی 
عربستان در یک سال منتهی به سه ماهه 
دوم ســال 2022 ميلادی، 12.2 درصد 

افزایش یافته است.
عربســتان یكــی از مهم تریــن رقبای 
اقتصــادی ایــران در منطقه محســوب 

می شــود و ممكــن اســت در آینده ای 
نزدیک بــه بازاری مهم در همســایگی 
ایران بدل شود؛ بنابراین بسيار مهم است 
این  اقتصادی  اســتراتژی های  ایران  که 
کشور و به ویژه مبنای سياست گذاری های 
اقتصادی و سند چشم انداز 2030 که در 
ســال 2016 در این کشور تنظيم شده را 

بشناسد.
اقتصادی  سياســت گذاری های  مبنــای 
عربســتان، کاهش وابســتگی به نفت و 
افزایش درآمدهای غيرنفتی و گســترش 

مشــارکت بخــش خصوصــی اســت. 
همچنين این کشــور در راســتای جذب 
سرمایه گذاری های خارجی تلاش می کند.

ایران در زمينه های پتروشــيمی، دارویی، 
فــولادی ظرفيت های  نيــز  و  معدنــی 
صادراتی خوبی دارد که می تواند زمينه ساز 
همكاری های تجاری بين دو کشور باشد. 
به علاوه با توجه به اســتراتژی این کشور 
برای بالا بردن ســطح دانش و فناوری، 
ایران می تواند در راســتای همكاری های 
دانش بنيان و ارسال فناوری و دانش فنی 
و مهندســی به این کشور از فرصت های 

تجاری خوبی بهره مند شود.
همچنين بــه دليل شــرایط ضعيف آب 
و هوایــی عربســتان برای کشــاورزی، 
ایران می تواند در ایجاد زیرســاخت های 
کشــاورزی و آبيــاری و ارســال دانش 
کشاورزی به این کشور سهيم باشد و نيز 
بازار این کشور را شناسایی و محصولاتی 
را که این کشور در توليد آنها ضعف دارد 

به آن صادر کند.
ناگفته نماند که گســترش روابط تجاری 
ایران و عربســتان می تواند به تســهيل 
نقــل و انتقالات پولــی و مالی ایران هم 
کمک کند و علاوه بر آن تجارت با دیگر 

کشورهای منطقه را نيز تسهيل کند.

توسعه روابط تجاری با عربستان، جهشی مهم در اقتصاد ایران
خبر

رئيــس انجمــن صنفی ســی ان جی 
جایگزینی  افزایش  برای  کشــور گفت: 
بيشتر بنزین با اســتفاده از سی  ان جی 
طرحی را آماده کردیــم که مطابق این 
رایگان سی ان جی  طرح پيشنهاد عرضه 
به مدت سه  سال به همه خودروها داده 

شده است.
محســن جوهری با اشــاره به شــایعه 
مطرح شــده برای افزایش قيمت بنزین 
که البته از ســوی دولت صراحتا رد شد، 
اظهار کرد: این موضوع قابل پيش بينی 
بود که دولت در شرایط فعلی اقتصادی 
کشور چنين تصميمی نمی گيرد و باوجود 
افزایش مصرف بنزین و منفی شدن تراز 
توليد و مصرف بــه دليل تبعات تورمی 
بعيد اســت دولت از ابزارهــای قيمتی 

استفاده کند.
وی بــا تاکيد بر اینكه بارها این موضوع 
را مطرح کرده ایم که بهترین راهكاری 
که می تــوان به کار گرفت تا کشــور از 
بحران بنزین نجات پيدا کند اســتفاده و 

توسعه ســی ان جی و در واقع جایگزینی 
بيشتر سی ان جی با بنزین است، تصریح 
کرد: برای اینكه تقاضا ایجاد شود لازم 
است تا خودروســازان توليد را به سمت 
خودروهای دوگانه ســوز ببرند و یا اینكه 
تصميم مناسبی برای تبدیل رایگان کليه 
ناوگان  نوســازی  و  بنزینی  خودروهای 
فعلی داشته باشد، که  با توجه به ویرایش 
اخير مصوبه شــورای اقتصاد و عدم رفع 
مشــكلات مصوبه قبلی از جمله در نظر 
گرفته نشــدن منابع برای تبدیل رایگان 
خودروهای شــخصی و تعویض رایگان 
مخازن فرســوده نــاوگان فعلی، به نظر 
نمی رســد در کوتاه مدت اقدامات دولت 

در این زمينه کارساز باشد.
رئيس انجمن صنفی سی ان جی کشور 
اظهار کرد: در همين راســتا پيشنهادی 
را به وزارت نفت بــرای عرضه رایگان 
سی ان جی به مدت سه سال ارائه دادیم 
کــه در صــورت موافقت بــا این طرح  
افزایش قابل توجه تقاضا برای ســی ان 

جی اتفاق خواهــد افتاد و پيش بينی ما 
کاهش مصرف روزانه حداقل 20 ميليون 
ليتر بنزین در سال اول و جایگزینی سی 

ان جی خواهد بود.
جوهری بــا بيــان اینكه اکنــون این 
موضوع در حد پيشــنهاد اســت که به 
وزارت نفــت ارائه شــده اســت، گفت: 
زمانی که سی ان جی رایگان باشد، مردم 
تمایل بيشــتری برای اســتفاده از این 
سوخت دارند، و شــخصااقدام به تبدیل 
خودروهای خود به دوگانه سوز خواهند 
کرد.وی افزود: ســودآوری این طرح در 
صورت موافقت دولت، حدودا دو ميليارد 
دلار در سال برای کشور منافع اقتصادی 
خواهد داشت. و دولت می تواند علاوه بر 
بی نياز شدن کشــور به واردات بنزین، 
مازاد بنزین توليدی خود را در صادر کند 
و ارزآوری خوبی برای کشور ایجاد کند.

وی با اشــاره بــه مزیت هــای صنعت 
ســی ان جی گفت: ایران بيشترین منابع 
گاز در دنيــا را دارد و  و مشــكلی برای 

تاميــن گاز وجود ندارد و کمتر از ســه 
درصد از گاز توليدی کشــور برای توليد 

سی ان جی مصرف می شود.
 در حــال حاضر به دليــل کمبود تقاضا 
جایگاه های ســی ان جی کشور حدود 
20 ميليــون مترمكعــب روزانه ظرفيت 
خالــی دارند. همچنين سوخت ســی ان 
جی با توجه به فشــار کاری بالا قابليت 

قاچاق ندارد.
جوهــری در پایــان اظهار کــرد: طی 
ســالهای اخير حق العمل جایگاه داران 
سی ان جی متناسب با افزایش هزینه ها 
افزایش نداشته و اکثر جایگاه های سی 
ان جی  به دليــل کارمزد پایين و کمبود 
تقاضا فاقد صرفه اقتصادی هســتند که 
اميدواریم امسال دولت با تصميم گيری 
درســت در بخــش تقاضــا و عرضه از 
تشدید بحران برای سوخت ملی سی ان 
جی جلوگيری کند و بر خلاف گذشــته 
نظرات بخش خصوصی مورد توجه قرار 

دهد.

وزارت  خانگــی  لوازم  صنایــع  مدیرکل 
صنعــت، معــدن و تجارت گفــت: کل 
صادرات لوازم خانگی در ســال گذشته با 

24 درصد افزایش همراه شده است.
به گــزارش اتفاقيــه  از وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، »محسن شكرالهی« در 
گفت وگویــی افزود: در این بين، صادرات 
یخچال در ســال گذشته 82 درصد رشد 
داشــته و 30 ميليون دلار ارزآوری برای 

کشور در پی داشته است.
وی در مورد توليد مشترک با کشورهای 
همســایه، تصریح کــرد: برنامــه توليد 
مشــترک لوازم خانگی با هدف صادرات 
با کشورهای همســایه شمالی،  جنوبی و 

عراق در دستور کار است.

وزارت  خانگــی  لوازم  صنایــع  مدیرکل 
صمت خاطرنشــان کــرد: در حال حاضر 
600 واحد صنعتی در کشور به توليد لوازم 
خانگی مشــغول هســتند و صنعت لوازم 

خانگی در کشور رو به رشد است.
این مقام مسوول وزارت صمت ادامه داد: 
در این زمينه 27 خــط توليدی جدید در 
کشور در حال ساخت است که چهار خط 
جدید توليد لباسشویی، سه خط ظرفشویی 
و ســه خط توليد تلویزیــون از آن جمله 

است.
به گفتــه وی، نياز این صنعــت به لوازم 
توليد شــامل فولاد،  مس،  مواد پليمری و 
پتروشــيمی 40 هزار تن در ماه است که 
اگر توليد کننده نتواند از بورس کالا تهيه 

کند، از بازار آزاد تهيه می کند.
شكرالهی همچنين گفت: 65 تا 70 درصد 
مواد اوليه لوازم خانگی در داخل کشــور 
تامين و بقيــه از طریــق واردات تامين 
می شــود. ضمن اینكــه در برخی موارد 
بــالای 90 درصد مواد اوليه لوازم خانگی 

در داخل تامين می شود.
تامين 90 درصد تلویزیون مورد نياز کشور 

از داخل
وی اظهار داشت: در حالی که نياز کشور 
به تلویزیون ســاليانه 2 ميليون دســتگاه 
است،  توليد کشــور 1.8 ميليون دستگاه 

معادل 90 درصد نياز است.
وزارت  خانگــی  لوازم  صنایــع  مدیرکل 
صمت در مورد توليد کولر گازی نيز افزود: 

چهار واحد توليدی در کشور ساليانه 250 
هزار دســتگاه کولرگازی توليد می کنند، 
در حالی که نياز کشــور حدود 800 هزار 

دستگاه در سال است.
به گفته وی، توليد ماکروویو،  قهوه ســاز 
و اسپرســو هم در داخل کشور آغاز شده 
درخواست های  از  یكی  است.شــكرالهی 
توليدکنندگان لــوازم خانگی را تامين به 
موقع مواد اوليه توليد و سرمایه در گردش 
عنــوان کرد و ادامــه داد: در این زمينه از 
طریق اوراق گام اقدام می کنيم. همچنين 
در نامــه وزیر صمت بــه بانک مرکزی،  
درخواست تامين هشت هزار ميليارد تومان 
توليدکنندگان  در گردش  برای ســرمایه 
لوازم خانگی از طریق بانک ها شده است.

انجمن صنفی CNG برای حل مشکل بنزین مطرح کرد

پیشنهاد توزیع رایگان سی ان جی برای همه خودروها به مدت سه سال

مدیرکل صنایع لوازم خانگی وزارت صمت اعلام کرد:

رشد ۲۴ درصدی صادرات لوازم خانگی در سال ۱۴۰۱/
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میز خبر
احمد خاتمی: اقدام خودسرانه و بی قانون برای مقابله با 

بی حجابی، خلاف شرع است
سيد احمد خاتمی در بخشی از خطبه های نماز جمعه تهران  
اظهار کرد: همه کســانی که در این عرصه مسئوليت دارند 
باید کمک کنند. این کشــور اسلامی است، شهدا رفتند تا 
در این کشور اســلام حاکم شود، نه آنكه بی حجابی بياید. 
هنوز هم شهيد می آوردند و همه این شهدا بر حجاب تاکيد 
داشــته اند. دل مردم متدین از بی حجابی ها خون است، به 
داد برســيد. خطيب نماز جمعه تهــران تصریح کرد: همه 
چيز در این کشــور بایــد بر محور قانون باشــد، حتی در 
مقابلــه با بی حجابی، اقدام خودســرانه و بی قانون صورت 
بگيرد، همين اقدام خلاف شــرع است. قانون شكنی منكر 
و بی حجابی نيز منكر اســت. وی افــزود: همه باید امر به 
معــروف و نهی از منكر را با زبان قرآنی و مؤدبانه داشــته 
باشيم. اما اگر کار به عمل رسيد، بگذارند دستگاه ها قانونی 
و مسئولين مربوطه اقدام کنند، چون کارهای خودسرانه و 
بی حســاب و کتاب، کار را خراب می کند و حرکت مقدس 

مبارزه با بی حجابی را از بين خواهد برد.
دستور استاندار همدان برای عدم ارائه خدمات بانکی به 

بی حجاب ها
عليرضا قاسمی فرزاد استاندار همدان با بيان اینكه مدیران و 
مسئولان دستگاه های اجرایی استان، بخش ها و مسئولان 
زیرمجموعــه ی خود را مكلف بــه رعایت حجاب و عفاف 
در محيط اداری و کاری کننــد، ادامه داد: بانک ها از ارائه 
خدمــات به افرادی که حجاب و عفاف را رعایت نمی کنند 
خودداری کنند. افرادی که به امكان عمومی برای خرید و 
فروش ورود می کنند باید حتما حجاب اســلامی را رعایت 

کنند.
زارع پور: فیلترینگ شبکه های اجتماعی در اختیار وزارت 

ارتباطات نیست که بخواهد آن را بردارد
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در مورد برداشته شدن 
فيلتر از پيام رسانه های خارجی گفت: فيلترینگ شبكه های 
اجتماعی در اختيار وزارت ارتباطات نيســت که بخواهد آن 

را بردارد.
دادستان گلستان: آمران به معروف باید در همه پاساژ ها و 

مراکز خرید مستقر شوند 
 دادســتان مرکز اســتان گلســتان گفت: بــرای پلمب 
پاســاژهایی که تذکرهای حجاب را جدی نگيرند، تردید 
نمی کنيم. محمود اســپانلو صبح پنج شــنبه در گفتگو با 
خبرنگاران اظهار کرد: ستاد امر به معروف و نهی از منكر 
اســتان، آمران به معروف را باید در همه پاساژها و مراکز 
خرید مســتقر کند. دادستان مرکز اســتان گلستان افزود: 
اصناف هم باید یک نفر را در کنار آمران به معروف برای 
برخورد با بی حجاب ها در مراکز خرید مســتقر کند و اگر 
نمی توانند برخورد کنند به ما گزارش دهند تا دستور پلمب 
صــادر کنيم. وی گفت: اگر از ضابطان قضایی گزارشــی 
بياید که در پاســاژی بی حجابی هســت و تذکر دادیم و 
عمــل نكردند، برای پلمب آن مرکز خرید، به هيچ عنوان 

تردید نمی کنيم.

نماینده مجلس: مسمومیت های رخ داده در مدارس بعد از 
عید در حدی نبوده که موجب نگرانی شود

»ســيد حميد کاظمی« عضو کميســيون امور داخلی کشور 
و شــوراها گفت: در این دســتورالعمل گفته شده که مدارس 
اقدامات پيشــگيرانه انجام دهند. از آنجایی که برخی دانش 
آموزان از روی شــيطنت شاید چنين کارهایی می کنند، لازم 
است مدارس اقداماتی در راستای پيشگيری داشته باشند و در 
مدارس پدافند غيرعامل تشكيل شود تا از وقوع چنين اتفاقاتی 
جلوگيری شود. در واقع می خواهيم دانش آموزان خودشان در 
این شــرایط مراقبت داشته باشــند.او در خصوص جلوگيری 
از احتمال زنجيره ای شدن مســموميت ها در مدارس مشابه 
اتفاقی که پيش از عيد نوروز رخ داد، بيان کرد: این اتفاق بعد 
از عيد ظاهرا در چند مدرســه تكرار شده است، ولی گزارشی 
که ما دریافت کردیم حاکی از این اســت که مســموميت ها 
در حدی نبوده که منجر به انتقال افراد به بيمارســتان شــود 
یا کار درمانی روی آن ها انجام شــود. گزارش هایی که تا به 
حال از دستگاه های مختلف گرفته ایم، حاکی است که موارد 
رخ داده بعد از عيد در حدی نبوده که موجب نگرانی شــود. 
کاظمی در مورد زمان ارائه گزارش کامل در مورد مسموميت 
دانش آموزان در مدارس، در صحن علنی مجلس عنوان کرد: 
فكر می کنم تا دو هفته دیگر بتوانيم گزارشی در این خصوص 

به صحن علنی مجلس ارائه کنيم.
مخبر: نمی توان اقتصاد کشور را بر مبنای نرخ گذاری و 

قیمت سازی فضای مجازی اداره کرد 
معــاون اول رئيس جمهور با بيان اینكــه نمی توان اقتصاد 
کشور را بر مبنای نرخ گذاری و قيمت سازی فضای مجازی 
اداره کرد، گفت: بــاور اکثریت صاحبنظران و اقتصاددانان 
این اســت که نرخ ارز باید واقعی باشــد که البته دیدگاه 

دولت نيز همين است.
یک مرد و زن ایرانی به تیم پناهندگان جهان پیوستند

 فدراســيون جهانــی وزنه بــرداری اعلام کــرد که تيم 
پناهندگان این فدراسيون متشــكل از چهار ورزشكار زن 
و ســه مرد و همچنيــن یک مربی منتخــب خواهد بود. 
نماینــدگان زن این تيــم عبارتند از: پریســا جهانفكریان 
)ایران/ آلمان( کلمنتين ميوکئوگنی نومبيســی )کامرون/ 
فرانســه(، آلين دو ســوزا )برزیل/ آمریكا( و مونيک ليما د 
آراوژو )برزیل/ آمریكا(. در بين مردان، آدریل گارسيا )کوبا/ 
ایتاليا(، فواز محمد صالح حسين )یمن/ عربستان سعودی( 
و رضــا روحی )ایران/ بریتانيا( تيم پناهندگان را تشــكيل 

می دهند.
رئیس قوه قضائیه: با بگیر و ببند هزینه ها  در بحث حجاب 

بالا می رود 
محســنی اژه ای با اشــاره به مقوله حجاب و برنامه هایی 
که برای رفع ناهنجاری های اجتماعی تدوین شــده است، 
گفت: اســاس مســائل فرهنگی را باید با مسائل فرهنگی 
حل کرد؛ هرچند در این مقوله باید به موضوعات صيانتی و 
حقوقی نيز توجه داشت، چنانچه بخواهيم مسائل فرهنگی 
را صرفــا با بگير و ببند حل کنيــم، هزینه ها بالا می رود و 
شــاهد اثربخشی مطلوب نخواهيم بود. وی در ادامه تاکيد 

کرد: شــورای عالی انقلاب فرهنگی برای نزدیک به 30 
دستگاه در مورد موضوع حجاب، وظایف و تكاليفی مصوب 
کرده است بعضی از دستگاه ها بيش از 30 تكليف و وظيفه 
در ایــن خصوص دارند قوه قضائيه پنــج تكليف دارد، که 
البته باید به تكاليف خود عمل کند و دليل نمی شــود اگر 
دستگاهی به وظایف خود عمل نكرد ما هم به وظایف خود 
عمل نكنيم به زودی از همه ظرفيت های قانونی اســتفاده 
خواهيــم کرد. آنجا هم که خلا قانونی وجود دارد از طریق 

ارائه لایحه به مجلس عمل خواهيم کرد.
همسر پوراحمد: من این اتفاق را باور نمی کنم

مهرانه ربی، همسر کيومرث پوراحمد در مراسم خاکسپاری 
این کارگردان ایرانی گفت: کيومرث مرا کشــت  و پرونده 
مرا بست. ما هميشه با هم بودیم. چيزی که برایم عجيب 
است، این است که او اصلا چنين شخصيتی نداشت و من 
این اتفاق را باور نمی کنم. تازگی ها یاد گرفته بود دســت 
مرا می بوسيد و می گفت باید شكرگزار باشم؛ نمی دانم چرا 
این کار را می کرد. قرار بــود یک هفته ای برود و برگردد، 

من هم نمی توانستم بروم.
دماسنج تورم بالا رفت؟

نرخ بهره بين بانكی رکورد هفت ســاله خود را ارتقا داده و 
دومين رکورد را در دومين هفته سال جاری ثبت کرد. این 
شاخص به نوعی دماسنج تورمی در کشور شناخته شده که 
در هفته های اخير به سقف جدید خود نزدیک تر شده است.  
نرخ بهره بين بانكــی در هفته منتهی به 16 فروردین ماه 
امسال با 0.1 واحد درصد رشد نسبت به هفته قبل خود به 
23.46 درصد رســيد. این در حالی است که کوریدور جدید 
بانک مرکزی در خصوص این شاخص از 17 تا 24 درصد 
بود و نرخ بهره مدام در حال نزدیک تر شدن به سقف جدید 
است. سقفی که بانک مرکزی سه ماه است برای این بازار 

معين کرده است. /اکوایران
سخنگوی شورای رقابت: قیمت خودرو متناسب با تورم 

افزایش نداشته است
سخنگوی شورای رقابت عنوان کرد: باوجود تورم موجود، 
قيمت خودرو متناسب با تورم افزایش نداشته است. همين 
موضوع باعث شده عرضه خودرو کاهش پيدا کند و شكاف 
قيمتــی بين قيمت توليدکننده و بازار ناشــی از این  ثابت 
نگه داشــتن قيمت کارخانه است. این موضوع باعث شده 
است انگيزه از توليدکننده گرفته شود و کارخانه های توليد 
خودرو به کارخانه های زیانده تبدیل شوند. ادامه این شرایط 
باعث می شود توليد کاهش و در نتيجه عرضه کاهش پيدا 
کند، در نتيجه شكاف قيمتی و تورم های گسترده تری پيش 
روی خواهيم داشت، چون راه حل مهار تورم افزایش توليد 
اســت و باید سياستی اتخاذ شــود که بتوان رونق توليد را 

پشتيبانی کرد.
عضو شورای  عالی کار: اعتراض کارگران به میزان 

دستمزد بجاست
خدایی عضو شــورای عالی کار گفت: وقتی هزینه های 
یک خانوار توسط خود کارگروه مزد شورای عالی کار 13 
ميليون و 90 هزار تومان تعيين می شود؛ اما نهایتاً حداقل 

دســتمزد 8 ميليون تومانی با حق بيمه تعيين می شــود، 
مشــخص است که پاسخگوی نياز خانوار ها نخواهد بود. 
وی با بيان اینكه »شــكاف بين حداقل دستمزد کارگران 
و هزینه هــای زندگی مخصوص امســال نيســت و در 
سال های گذشته به وجود آمده است« گفت: در طول این 
سال ها تلاش شده اســت که این شكاف پر شود؛ برای 
مثال ضریب پوشــش سبد معيشــت در سال گذشته به 
71 درصد رســيد؛ یعنی حداقل مزد تعيين شده 71 درصد 
از هزینه هــای یک خانوار را پوشــش می داد؛ اما الآن با 
همان معيار ها در شــروع سال به زیر 60 درصد رسيدیم. 
خدایی، اعتراض کارگران به ميزان دســتمزد را اعتراض 
بجایی دانست و ابراز کرد: ميزان دستمزدی که تصویب 
شــد، موردنظر گروه کارگری نبود و گروه کارگری به آن 
اعتراض داشت؛ اما طبق قانون، گروه کارگری نيز نهایتاً 
بــه این مصوبه تن داد و بنابراین مصوبه قانونی اســت. 
عضو شورای عالی کار یادآور شد: طبق صحبت هایی که 
در شورا شده است اگر تورم از پيش بينی ها فراتر رود و یا 
دولت قصد ترميم حقوق برای کارکنان خودش را داشته 
باشد، جلسه شــورای عالی کار مجدداً تشكيل می شود و 

نسبت به اصلاح این دستمزد اقدام خواهد شد.
کشورهای آفریقایی شدیدا به دنبال »ال پی جی« ایران 

هستند
مهدی صفری معاون وزیر امــور خارجه گفت: ارتباط با 
آفریقا نيازمند خطوط ثابت پروازی و کشــتيرانی اســت. 
برنامه مشخصی برای حرکت کشتی به آفریقا نداریم. ما 
باید یک خط ثابت کشتيرانی مرتب از جمهوری اسلامی 
ایــران به دور آفریقا چه شــرق و چه جنوب و چه غرب 
داشته باشــيم.  کشور های آفریقایی بسيار به ال پی چی 
احتياج دارند، فعاليت هایی شده ولی باید توسعه پيدا کند. 
فقط در یک کشــور و دو کشور نيست اغلب کشور های 
آفریقایی به ال پی جی، اوره و کالاهای پتروشــيمی ما 
نيــاز دارند. برخی می گویند آفریقایی هــا پول ندارند، اما 
بهترین معادن مس و طلا دارند. کشور ی مانند مالی پنبه 
و معدن طلا دارد و پنبه از جمله کالاهایی است که مورد 

نياز ماست. /منبع: نود اقتصادی
۳۱ درصد صادرات غیرنفتی ایران به چین است

مجيدرضا حریری، ریيس اتاق بازرگانی مشــترک ایران 
و چين اظهار کرد: در سفر اخير ریيس جمهور کشورمان 
به چين با بنگاه های کوچک و متوسط مسير و جاده های 
مناسبی برای توسعه صادرات غيرنفتی طراحی شد که با 
توجه به پایان یافتن سياست های قرنطينه ای این کشور، 
بعد از ماه مبارک رمضان هيات های تجاری دو کشــور 
سفرهای خود را برای توســعه روابط آغاز می کنند. وی 
افزود: بيــش از 31 درصد صــادرات غيرنفتی ایران به 
مقصد چين می رود. روش های روان سازی برای افزایش 
این ميزان آمار تجاری در زمينه کالاها، استاندارد، قوانين 
گمرکی و فراهم کردن زیرساخت های لجستيكی طراحی 
و به همين منظور بررســی مجددی برای کالاهایی که 

امكان صادراتی آن به چين فراهم نبود، انجام شد. 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  1401/4538 _1401/09/02 پرونده کلاســه 1401/482 موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حسين کاملی فرزند عباس  به شماره شناسنامه 1502 در ششدانگ یک باب منزل 
به مســاحت 150 متر مربع از پلاک شــماره 155_ اصلی اراضی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالكيت ثبتی حســينعلی علی آبادی فرزند رضا قلی محرز گردیده اســت. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04
شناسه آگهی:1473641                                                                       
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  140160307005005738 مورخ 1401/11/04 هيات به شــماره کلاسه 607_1401 موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز مبشر فرزند علی  به شماره  ملی 0670023914 
در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 139.37 متر مربع از پلاک 336 فرعی از 125 اصلی واقع در اراضی قریه 
عزیز بخش دو بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای علی اصغر فتحی حمزانلو محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.
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